РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО «ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

 (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

           от 29 февраля 2012 г.                             № 125

          г. Зеленоградск

Об утверждении программы «Профилактика безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних в муниципальном образовании

«Зеленоградский район» на 2012-2016 годы»

       В соответствии с Федеральным законом  от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних»

районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить программу «Профилактика безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних в муниципальном образовании

«Зеленоградский район» на 2012-2016 годы».

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Волна».

 Глава  муниципального образования

 «Зеленоградский район»                                                                         В.Г. Губаров

Председатель районного Совета депутатов

МО «Зеленоградский район»                                                                     С.В. Кулаков